

Nowa Ruda, dnia 09.07.2021 r.

Gmina Nowa Ruda
ul. Niepodległości 2
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: ITOŚ.271.2.11.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Nowa Ruda występując jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na zadanie pn. „**Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu zbiornika wodnego w miejscowości Dzikowiec**” w związku z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1) Treść zapytania:

Dzień dobry, W SWZ jest napisane: "przynajmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów oraz co najmniej trzyletnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi w w/w specjalności" Czy faktycznie osoba ta powinna posiadać zarówno uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej jak i trzyletnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi? Łączę wyrazy szacunku,

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził w tym zakresie modyfikację Specyfikacji Warunków Zamówienia.

2) Treść zapytania:

Dzień dobry, Czy załącznik nr 8 - "Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia" oraz załącznik nr 6 "wykaz wykonanych usług" należy złożyć razem z ofertą czy dopiero na wezwanie? Łączę wyrazy szacunku,

Odpowiedź:

Zamawiający określił w pkt II, 12 Opis sposobu przygotowywania oferty Specyfikacji Warunków Zamówienia załączniki, które należy złożyć wraz z ofertą. Pozostałe załączniki, dokumenty, oświadczenia składane będą na wezwanie Zamawiającego.

3) Treść zapytania:

Dzień dobry, Czy okres 3 lat, z którego mają pochodzić zrealizowane projekty, dotyczy tylko wymogu wykazania ukończonych projektów przez firmę, czy w przypadku projektanta w specjalności architektonicznej i drogowej również przedstawione projekty powinny być zostać zrealizowane przez te osoby w ciągu ostatnich 3 lat? Łączę wyrazy szacunku,

Odpowiedź:

Zamawiający określił dwa kryteria oceny ofert na podstawie doświadczenia projektantów odpowiednio w specjalności inżynierskiej drogowej i specjalności architektonicznej. W związku z tym, Zamawiający oceni doświadczenie projektantów wskazanych specjalności w okresie ostatnich 3 lat od dnia wszczęcia postępowania lub krótszym okresie w zależności od posiadanego okresu doświadczenia zawodowego.

Ponadto w warunkach udziału w postępowaniu, zdolność techniczna lub zawodowa, Zamawiający wskazał, że warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca:

„wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy”.

Zamawiający

Z up. Wójta
Anna Zawisła
Zawisła
Zastępca Wójta

Sporządził Marcin Bernat